
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Aug-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$3,124,572.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
9-Mar-20 31-Mar-20 1,5 3,124,572.00 Valor Folio 0.00 3,124,572.00

9-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 3,124,572.00 22 48,271.34       48,271.34 3,172,843.34 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 3,124,572.00 30 65,016.05       113,287.39 3,237,859.39 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 3,124,572.00 30 63,454.86       176,742.25 3,301,314.25 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,124,572.00 30 63,235.62       239,977.88 3,364,549.88 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,124,572.00 30 63,235.62       303,213.50 3,427,785.50 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 3,124,572.00 30 63,767.77       366,981.28 3,491,553.28 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,124,572.00 30 63,955.36       430,936.63 3,555,508.63 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,124,572.00 30 63,141.61       494,078.25 3,618,650.25 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,124,572.00 30 62,357.01       556,435.26 3,681,007.26 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 3,124,572.00 30 61,160.32       617,595.58 3,742,167.58 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 3,124,572.00 30 60,718.19       678,313.76 3,802,885.76 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 3,124,572.00 30 61,412.67       739,726.43 3,864,298.43 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 3,124,572.00 30 61,002.49       800,728.92 3,925,300.92 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 3,124,572.00 30 60,686.58       861,415.50 3,985,987.50 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 3,124,572.00 30 60,401.96       921,817.47 4,046,389.47 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 3,124,572.00 30 60,370.32       982,187.79 4,106,759.79 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 3,124,572.00 30 60,275.38       1,042,463.16 4,167,035.16 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YOLI OTILIA CUEVO CARDONA

RADICADO: 2020-00052 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014306110000074

Medellín, 31 de Agosto del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 3,124,572.00 30 60,465.24       1,102,928.40 4,227,500.40 
1,102,928.40 1,102,928.40 4,227,500.40

$ 3,124,572.00

$ 1,102,928.40

$ 420,315.00

$ 12,519.00

$ 4,660,334.40TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Aug-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$3,720,234.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
9-Mar-20 31-Mar-20 1,5 3,720,234.00 Valor Folio 0.00 3,720,234.00

9-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 3,720,234.00 22 57,473.69       57,473.69 3,777,707.69 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 3,720,234.00 30 77,410.58       134,884.27 3,855,118.27 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 3,720,234.00 30 75,551.77       210,436.03 3,930,670.03 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,720,234.00 30 75,290.73       285,726.77 4,005,960.77 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,720,234.00 30 75,290.73       361,017.50 4,081,251.50 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 3,720,234.00 30 75,924.33       436,941.83 4,157,175.83 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,720,234.00 30 76,147.68       513,089.51 4,233,323.51 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,720,234.00 30 75,178.80       588,268.31 4,308,502.31 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,720,234.00 30 74,244.62       662,512.93 4,382,746.93 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 3,720,234.00 30 72,819.80       735,332.73 4,455,566.73 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 3,720,234.00 30 72,293.38       807,626.11 4,527,860.11 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 3,720,234.00 30 73,120.25       880,746.36 4,600,980.36 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 3,720,234.00 30 72,631.88       953,378.24 4,673,612.24 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 3,720,234.00 30 72,255.75       1,025,633.99 4,745,867.99 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 3,720,234.00 30 71,916.87       1,097,550.86 4,817,784.86 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 3,720,234.00 30 71,879.20       1,169,430.05 4,889,664.05 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 3,720,234.00 30 71,766.15       1,241,196.20 4,961,430.20 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YOLI OTILIA CUEVO CARDONA

RADICADO: 2020-00052 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100003277

Medellín, 31 de Agosto del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 3,720,234.00 30 71,992.20       1,313,188.41 5,033,422.41 
1,313,188.41 1,313,188.41 5,033,422.41

$ 3,720,234.00

$ 1,313,188.41

$ 523,740.00

$ 15,309.00

$ 5,572,471.41TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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